
Zarządzenie Nr 3/2015 
Rektora Państwowej Wyższej szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 14 stycznia 2015 
w sprawie gromadzenia i przechowywania dokumentacji potwierdzającej osiągnięcie 

założonych efektów kształcenia 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 pkt 3a Ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym z dnia  
27 lipca 2005 r. (t.j. Dz.U.2012.572 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 
1. Dokumentacja dotycząca ocen końcowych dla modułów kształcenia (egzaminy, zaliczenia, 

prace projektowe etc.) jest przechowywana u prowadzącego zajęcia do końca cyklu 
kształcenia. 

2. Dokumentacja dotycząca ocen kształtujących (oceny kolokwiów, prac przejściowych, 
sprawozdań z ćwiczeń laboratoryjnych etc.) przechowywana jest u prowadzącego zajęcia 
do końca roku akademickiego. 

§ 2 
Za przechowywanie dokumentacji wymienionej w § 1 są odpowiedzialne osoby prowadzące 
oceniane zajęcia. 

§ 3 
Dokumentacja dotycząca praktyk zawodowych jest przechowywana u opiekunów praktyk do 
końca cyklu kształcenia. 

§ 4 
Dokumentacja wymieniona w § 1 i 3 może być przechowywana w wersji papierowej bądź 
elektronicznej. 

§ 5 
Dokumentacja przebiegu studiów wymieniona w Rozporządzeniu Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu 
studiów (Dz.U.2011.201.1188) jest archiwizowana zgodnie z zasadami określonymi w tym 
Rozporządzeniu. 

§ 6 
Niniejsze Zarządzenie dotyczy wszystkich kierunków studiów, form studiów, poziomów 
kształcenia oraz profilów kształcenia realizowanych w PWSZ w Tarnowie, jak również 
studiów podyplomowych.  

 § 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od roku akademickiego 
2014/2015. 
 

      REKTOR 
 
 

       prof. dr hab. Stanisław Komornicki 
 


